
 
Uchwała Nr 16/III/2014 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 19 grudnia 2014 r.  
 
 
 

w sprawie określenia liczby członków oraz  składu osobowego Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawy 
o samorządzie terytorialnym i ustawy o pracownikach samorządowych / Dz. U. Nr 32 poz. 
191 ze zm./ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się, iż Komisja Inwentaryzacyjna Rady Miasta Ostrołęki liczyć będzie 6 osób. 
 

§ 2 
 

Do składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się następujące osoby: 
1) Tadeusz Giers 
2) Edward Górecki 
3) Henryk Gut 
4) Irena Nosek 
5) Andrzej Rykowski 
6) Wojciech Zarzycki 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

Jerzy Grabowski 

 

 

 

 
 


